
160 111 74.000 239889 400000 

TOTAL ORDEN DE COMPRA ~ 
7<4 000.00 

n-C-U-E-Nl_A_P-RE_S_U-PU-E-ST_A_R_IA-,---PR_E_S-UP_U_E-ST_O_V_G_E_NTE--~-t.-lO_NT_O_C_O_t._'P-RO_MET_I_DO _ _,_M_O_NT_O_O_RD_E_N-DE COMPRA -r- - SALDO VIGEÑTE° 

1410 
manes. 16 de bnl de 2019 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O bs COMPRA. 
FECHA O. DE COMPRA: 

L~~-----------------------~-----------~---~----~- 

DE DE DE FECHA 

7-'00:l.000 Mateltale& oe encina 
NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 
Y FIRMADA POR EL PROVEE- 
DOR. DEBE SER ENVIADA Al 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 
COINCIDIENDO SU VALOR Y 
ESPECIFICACIONES CON· l:A 
ORDEN DE COMPRA. 

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 

Adqulslelon ae Insumo& ae OflClnJ para Unidad 1ntervenc1on Familia. 
DIOl;CO 

UIF, UNIDAD DE INTERVENCION FAMILIAR DIRECCION 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

IPAL TOTAL$ 

0.00 
0.00 

62185,00 
11 615.00 
7~ 000.00 

2«x:l,OO 

9000.00 

'1200.00 

2.800.00 

1 eoo.ro 
12003.00 

500),00 

2800.00 

ESPECIFICACION 
--eARPeTAS DI! 

1 u CAJA DE IAPICE$ DE GRAFITO 12 UNO 

6 u POST IT RHEIN 

6 u l.J\PlZ CORRECTOR TORRE 

2 u CORRECTOR CINTABIC 

6 u LAPICES TINTA 

10 u CAJA.'.RCHIVO RHEIN 

u SOBRES OFICIO UNO 

2 u CAJAS DE l\COCUPS 

DESTINO ADQUISICION DE INSUMOS DE OFICINA PARA 
UNID.AD INTERVENCION FAMILIAR, OIOECO. 

PRECIO UNITARIO 
250 fV'r--1----...- 

2400.00 

t SOOJX) 

1 200.00 

1 400.00 

1.300,00 

1 200,00 

5000,00 

1 400.00 

- --O-Ota:-;,-~-<;. 
DEL 01/04/2019 LOS SIGUIENTES t,IATERIALES, SEGUN COTIZACION N 707 

LOCAL PROVEEDOR 

01600 
01600 

01600 

01600 
01600 

Ot&lO 

01600 
01600 

P ESTOEN 

SENORl:S 
OIRECCION 
RUt 
CIUDAD 

1410 16 de bril del 201Q CASTRO 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
OEPTO DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
FONO,FAX (65) 632461 

RUT 69 230 40()-4 
CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 
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